
Untver:ita I arlova
'| 2. lÓkoruká ;lku|ta

,:r| [lr:k,rn t i)
. \} Úva|t' '. ] ... ) 6 i.raha 5

rř f^a'.1Ar] r..l/ .Z3.JĎ'62o8
SMLoUVA o DíLo

Smluvní strany:

Univerzita Kar|ova, 2. |ékařská fakulta
se síd|em Praha 5, Moto|, V Úvalu 84, PsČ 15o 06

zastupující osoba: prof. MUDr. V|adimír Komárek, CSc', děkan

|Čo: oo216208

DlČ: CZOO21.6208

Bankovníspojení: Komerčníbanka a.s., pobočka Praha 6, Bě|ohorská t3L, PsČ 169 oo

Čís|o účtu : 37 53ooz1'/ 0L00
datová schránka: piyj9ba

(dá |e je n,,objednatel,.)

a

SpoIečnost: KoUBA ENGlNEERlNG s.r.o.

se síd|em: Vrch|abská 78/1'5, Praha 9 Kbe|y, PsČ 197 o0

zastupujícíosoba: Ing. Petr Kouba - na zák|adě plné moci

|Čo| 248 06 951

D|Č: CZ248O6951

bankovní spojení: 2497o8 63 89 / 0800

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddí| C v|. 176030

datová schránka:

(dá|e jen ,,zhotovite!,, nebo ..koordinátor BOZP,,)

uzavře|ynížeuvedenéhodnevsou|adusust.52586anás|.as2358anás|.zákonač.89l20I2sb',
občanský zákoník, tuto smIouvu o dí|o na výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při

práci (dá|e jen ,, smIouva,.)

!. Předmět smIouvy
1". objednateI je zadavateIem stavební akce s názvem ,,UK - 2. LF Dostavba areá|u PIzeňská

3. etapa,.. Na zák|adě požadavku zákona č,3o912006 Sb., v p|atném znění, objednatelzřizuje
profázi realizace stavby funkci koordinátora BoZP.

2. Na zák|adě této sm|ouvy se koordinátor BOZP zavazuje zajistit pro objednatele výkon

činností koordinátora v souladu s ustanoveními zákona č' 30912006 Sb., pIatném znění a
nařízení v|ády č. 591'/2006 Sb., p|atném znění. Koordinátor BOZP se zavazuje vykonávat

svoji činnost v souIadu s da|šími souvisejícími směrnicemi a v souIadu se všemi právními

předpisy, které upravují problematiku bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dá|e jen

,,B)ZP") při provádění staveb, zejména zák' č, t8312006 Sb., stavebnízákon, v pIatném

znění, apod.

3. V případě,žev průběhu plněníspecifikovanéhovtéto sm|ouvě nabude p|atnostia účinnosti

nove|a některého z výše uvedených právních předpisů, popř. nabude p|atnosti a účinnosti

Stránka 1 z 8



jiný právni předpis vztahující se k předmětu pIněnídIe této smIouvy, je koordinátor BoZP
povinen se při reaIizaci veřejné zakázky řídit těmito novými právními předpisy.

4. Mimo závazky vyp|ývajícípro výkon činnostíkoordinátora BOZP z této sm|ouvy, ze zákona

č. 309/2006 Sb., v p|atném znění, nařízení v|ády č' 59L/2o06 Sb., v pIatném znění, a
da|ších obecně závazných právních předpisů se koordinátor BoZP zavazuje

vykonávat a provádět zejména tyto činnosti:

a) zpracovat p|án bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (dá|e jen ,,P|án

B3ZP,,) a souhrn da|ších dokumentů stanovených zákonem č.309/2006 Sb', v p|atném

znění, a souvisejícími předpisy a předat jej objednate|i v 1 vyhotovení (v |istinné

podobě a na CD/DVD ve formátu *.pdf) do 2 týdnů od podpisu této sm|ouvy. Součástí

P|ánu BoZP bude mimo jiné přeh|ed rizik a přeh|ed |egis|ativy BOZP. P|án BOZP b u d e

obsahovat, přiměřeně povaze, rozsahu stavby, místním a provozním podmínkám

staveniště, údaje, informace a postupy zpracované v podrobnostech nezbytných
pro trvalé zajištění bezpečné a zdraví neohrožujícípráce. P|án bude průběžně
aktuaIizován a budou s ním včetně jeho změn prokazate|ně seznámeni

všichni zhotovite|é;

b) v případě aktua|izace P|ánu BoZP aktuaIizovaný P|án BoZP d|e bodu a) předat

objednate|i do 5 pracovních dnů po provedení úpravy;

c) vypracovat a podat ,,oznámení zahájení prací,, podIe pIatných právních předpisů

přísIušnému inspektorátu práce;

d) vykonávat průběžnou fyzickou kontroIu staveniště stavby v souvis|osti s dodržovánÍm

požadavků BOZP, vyp|ývající mimo jiné z P|ánu BoZP a projektové dokumentace.

Koordinátor přitom garantuje svou přítomnost na staveništi v takovém časovém

rozsahu, ve kterém je schopen provést řádnou kontro|u d|e této smlouvy, min. však

1-x týdně;

e) účast na kontro|ních dnech stavby na vyzvání objednate|e;

f) informovat prokazateIně všechny dotčené zhotoviteIe stavby o bezpečnostních

a zdravotních rizicích, která vznik|a na staveništi během postupu prací;

g) prokazate|ně upozorňovat zhotovite|e stavby na nedostatky v BOZP, zjištěné na

pracovišti převzatém zhotovite|em stavby, a vyžadovat zjednání nápravy; k tomu je

oprávněn navrhovat přiměřená opatření;

oznamovat písemně objednateli případy uvedené v odst. g), neby|a-|i zhotovite|em

stavby neprod|eně přijata přiměřená opatření ke zjednání nápravy;

dávat podněty zhotovite|i a doporučovat technická řešení nebo opatření k zajištění

B)ZP pro stanovení pracovních nebo technologických postupů a p|ánování

bezpečného prováděníprací, které se, s oh|edem na věcné a časové vazby, při reaIizaci

stavby uskuteční současně nebo na sebe budou navazovat;

h)

Stránka 2 z 8



kontroIovat úplnost a dodržování technologických i pracovních postupů;

) kontro|ovat zabezpečeníobvodu staveniště, vč. vstupu a vjezdu na staveniště s cí|em

zamezit vstup nepovoIaným osobám;

l) kontro|ovat, zda je prováděna evidence osob, které se účastní provádění stavby a zda

jsou všechny osoby pohybující se na staveništi prokazate|ně zaškoIeny;

m)koordinovat spolupráci zhotovite|ů s cí|em chránit zdraví fyzických osob, zabraňovat

pracovním úrazům a předcházet vzniku nemocíz povo|ání;

spoIupracovat se zhotoviteIi stavby při stanovení časů k bezpečnému provádění prací

nebo činností;

spoIupracovat s pracovníkem technického dozoru stavebníka v otázkách BQZP;

zúčastňovat se kontrolních proh|ídek stavby, k nimž by| objednate| přizván stavebním

úřadem nebo jiným kontro|ním orgánem;

provádět zápisy do stavebního deníku o provedení kontro|y dodržování BoZP; vést

deník koordinátora a registr závad;

průběžně informovat objednate|e o výkonu činnosti koordinátora BoZP formou

pravideI ných měsíčních reportů;

s) vypracovat závěrečnou zprávu o činnosti koordinátora BOZP.

Koordinátor BoZP vykonává svou činnost prostřednictvím fyzických osob, které mají

odbornou způsobilost pro výkon stavebních koordinátorů BOZP s osvědčením vystaveným

subjektem, který je k tomuto oprávněn na zák|adě akreditace vystavené Ministerstvem

práce a sociá|ních věcí. osvědčení takoých osob určených koordinátorem BOZP d|e tohoto

č|ánku sm|ouvy je nedí|nou součástítéto sm|ouvy ve formě pří|ohy č. 2.

ll. Povinnosti zhotovitele

Koordinátor BoZP se zavazuje uskutečňovat činnost podIe této smIouvy poctivě, s

vyna|ožením veškeré potřebné odborné péče. Koordinátor BOZP se zavazuje řídit se při své

činnosti pokyny objednate|e a všestranně chránit jeho zájmy i dobré jméno. od pokynů

objednate|e se koordinátor BoZP může odchýlit jen tehdy, je-|i to na|éhavě nezbytné ahrozí-

|i nebezpeční z prodlení, přičemž o takovém odchýleníse od pokynů je povinen objednate|e

bezodkladně informovat.

Koordinátor B6ZP se zavazuje podí|et na řešení prob|émů v ob|asti BOZP ve vztahu k

orgánům státní správy a samosprávy. V této souvislosti se koordinátor BOZP zavazuje

jménem objednate|e písemně a ústně jednat s dotčenými orgány státnísprávy a samosprávy

ve věcech souvisejících s předmětem sm|ouvy a hájit před těmito orgány zájmy objednate|e.

V případě potřeby objednate| udě|í koordinátorovi BOZP p|nou moc, nutnou k zastupování

n)

o)

p)

q)

r)

5.

1.

Stránka 3 z 8



3.

4.

6.

7.

objednatele před dotčenými orgány. Koordinátor BOZP je povinen vždy bezodk|adně

informovat objednateIe o všech skutečnostech, které zjistív rámci p|nění svých povinností.

Koordinátor BoZP se zavazuje poskytovat objednate|i informace potřebné pro jeho

rozhodnutí při provádění stavby a oznamovat bez zbytečného odk|adu všechny oko|nosti,

které zjistiI při pInění předmětu smIouvy a které mohou mít vliv na změnu pokynů

objednatele.

Věci potřebné pro výkon své činnosti mimo věcí, které se touto smlouvou výs|ovnézaváza|

obstarat a předat objednate|, je povinen si na své nák|ady pořídit koordinátor BOZP.

5. Pro případ, že se pro koordinátora BoZP stane objektivně nemožným vykonávat činnost

pod|e této sm|ouvy, zavazuje se koordinátor BOZP oznámit toto bez zbytečného odk|adu

objednateli.

Koordinátor B9ZP je povinen peč|ivě uschovat a opatrovat podk|ady, které během trvání

právního vztahu, za|oženého touto sm|ouvou, obdrží od objednate|e a do 15-ti dnů po

ukončení činnosti d|e této smIouvy objednateIi uvedené podk|ady vrátit.

Výstupem práce koordinátora BOZP je nás|edující souhrn dokumentů, který představuje

informační systém koordinátora:

a) P|án B)ZP ajeho aktua|izace;

b) Deník koordinátora;
c) Databáze závad včetně průkazné fotodokumentace;

d) |nformace o rizicích pro zhotovitele;

e) Měsíční reporty pro objednateIe;

f) Závěrečná zpráva o činnosti koordinátora BoZP.

Deník koordinátora B6ZP bude obsahovat záznamy o činnosti koordinátora, veškerá

zjištění, výsledky kontro|, požadavky a navržená opatření, pokyny, jakož i veškerá da|ší

sdě|ení související s pIněním závazkŮ koordinátora BoZP vyp|ývajících z této smIouvy a

určená objednate|i. Deník bude trva|e uložen na stavbě s tím, že kdyko|iv v průběhu

provádění prací bude umožněno objednate|i provést v něm zápis' Těmito zápisy může

objednate| zejména reagovat na sdě|ení koordinátora a případně též upozorňovat na

poruše n í usta nove n í této sm Io uvy koordinátorem BOZP.

Koordinátor B6ZP je povinen předávat objednate|i písemné reporty za každý ka|endářní

měsíc své činnosti, a to vždy do 10. pracovního dne nás|edujícího měsíce. Informace

v reportech budou vycházet z deníku koordinátora, databáze závad, popř. informací o

rizicích. Reporty budou předávány v Iistinné podobě (1 Výtisk) a eIektronicky ve formátu

*.pdf na CD/DVD.

8.

9.

Stránka 4 z 8



't.

1O.Závěrečnou zprávu o činnosti koordinátora BOZP předá koordinátor objednate|i nejpozději
do 15-ti dnů od ukončení činnosti d|e této sm|ouvy, a to V |istinné podobě (1. Výtisk) a

e|ektronicky ve formátu *.pdf na CD/DVD.

11.V případě přerušení stavebních prací ze strany objednate|e nebo zhotovite|e stavebních
prací nebo přís|ušných orgánů, může být výkon činnosti koordinátora B)ZP přerušen na

zák|adě písemného oznámení objednate|e do 3 dnů od převzetí tohoto oznámení
koordinátorem BoZP. V takovém případě bude při zahájení stavebních prací činnost
koordinátora BOZP obnovena opět na zák|adě písemné výzvy objednatele nejpozději do 5

pracovních dnů od přijetítéto výzvy koordinátorem BOZP.

1-2.ZhotoviteI se zavazuje zachovat m|čenIivost o všech údajích a informacích, se kterými se

seznámi| při pIněnítéto sm|ouvy.

lll. Povinnosti objednatele
objednate| je oprávněn dávat koordinátorovi BOZP pokyny pro jeho činnost pod|e této
sm|ouvy a nejpozději do jednoho týdne po podpisu smIouvy poskytne objednate| zhotoviteIi
k výkonu činnosti koordinátora BOZP nás|edující dokumenty:

a) projektovou dokumentaci pro provedení stavby (e|ektronicky na CD/DVD);
b) kopii stavebního povo|enívč. dok|adové části;

objednate| se zavazuje na zdůvodněnou žádost poskytnout koordinátorovi BOZP
veškerou součinnost, jejíž poskytnutí bude v možnostech objednateIe a nutnou k

provádění činnosti koordinátora B1ZP - zhotovite|e pod|e této sm|ouvy.

objednateI je povinen zajistit přístup na staVeniště všem osobám, které na ní vykonávají
činnost koordinátora BOZP nebo zástupce koordinátora nebo pracovníkům managementu
koordinátoraBDZP (po prokázání své totožnosti a svého práva na staveniště vstupovat) k

proveden í kontro|y či n nosti koord inátor a BoZP .

IV. Lhůta a místo p|nění

]-. Místem pIněníje: areá|2. LF UK, PIzeňská I3o/22L,1-50 00 Praha 5 - Moto|.

2. činnost uvedená v č|ánku |. bude poskytovate|em vykonávána ode dne účinnosti této
smIouvy na dobu určitou, a to do doby odstraněnívad a nedodě|ků z koIaudačního řízení a
předání dí|a stavebníkovi (objednate|i), tj. do termínu ukončení stavby, nejpozději však do
31.. 1.2.201.8,

3. Ke změně termínů p|něnímůže dojít v případě prod|ouženívýstavby. Takovéto prodloužení

bude řešeno dodatkem ke sm|ouvě.

2.

3.

Stránka 5 z 8



V. Cena prací a fakturace
1'. Cena prací se sjednává dohodou v sou|adu se zákonem č.526/L990 Sb., v p|atném znění.

Zhotovite|i přís|uší za yádný výkon činností odměna ve výši pravidelného měsíčního paušá|u,

který bude hrazen po dobu poskytováníslužeb d|e této sm|ouvy:

25 000,- Kč bez DPH, za jeden ka|endářní měsíc poskytování služby

5 250,-Kč - l 2t% sazba DPH

30 25o,- Kč s DPH, za jeden ka|endářní měsíc poskytování služby

2. V případě, že bude činnost koordinátora BoZP zahájena, přerušena nebo ukončena v průběhu

kaIendářního měsíce, bude odměna za tento měsíc krácena d|e počtu skutečně odpracovaných

dnů v daném měsíci.

3. Sjednaná cena d|e odstavce 1. tohoto č|ánku zahrnuje veškeré nák|ady zhotovite|e související

s činnostíd|e této sm|ouvy.

4. ZhotoviteI bude pravidelně služby fakturovat 1x měsíčně, a to Vždy k 1.0' dni násIedujícího

měsíce. Faktura musíobsahovat ná|ežitosti daňového dok|adu d|e zákona č.235l2oo4 Sb., o

dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Pří|ohou faktury musíbýt měsíční report

dIe č|. || odst.9 této smIouvy. V případě, že faktura nebude mít odpovídající ná|ežitosti, je

objednateI oprávněn ji zaslat ve Ihůtě sp|atnosti zhotovite|i k dop|nění, aniž se tak dostane do

prod|ení se splatností. Lhůta sp|atnosti počíná běžet znovu od opětovného zas|ání ná|ežitě

dop|něné či opravené faktury.

5. Lhůta sp|atnosti faktur se sjednává na 30 dnů počítaných ode dne doručenífaktury objednate|i.

Dnem zaplacení faktury se rozumí den, kdy bude fakturovaná částka odepsána z účtu

objednate|e ve prospěch účtu zhotovite|e.

Pokud termín Ihůty pro úhradu faktury připadne na den pracovního vo|na nebo k|idu, je řádně

a včas uhrazeno při odepsání částky z účtu objednate|e první pracovní den následující po dni

pracovního vo|na nebo klidu.

V!. Ukončení platnosti sm|ouvy, sankční ujednání

Tato sm|ouva je uzavřena na dobu určitou, do 31. prosince 201-8.

P|atnost této sm|ouvy může být ukončena:

t, Písemnou dohodou smIuvních stran.

2. objednate| 
:''";:.:J'l.:,T:ff:::".T.lfi,:.,i,u oou,nnostid|e této sm|ouvy, by| na toto

jednání písemně upozorněn, a neučini| v přiměřené |hůtě nápravu.

' Stavba s názvem ,,UK - 2. LF Dostavba areálu P|zeňská 3. etapa.. bude

zastavena, nebo přerušena na dobu minimá|ně dvou (2) měsíců.

Stránka 5 z 8



Úiinty odstoupení nastávají dnem jeho doručení zhotoviteIi.

Tato smIouva zaniká dokončením stavby s názvem ,,UK_2. LF Dostavba areá|u PIzeňská 3. etapa.,, tj.

odstranění všech vad a nedodě|ků, nebo up|ynutím stanovené doby jejího trvání (31. prosince 201-8), dle

toho, který moment nastane dříve.

Pro případ, že zhotoviteI poruší, a to iopakovaně, své povinnosti uvedené v č|. ||této smIouvy a toto
porušení neodstraní ani poté, co k tomu by| písemně vyzván objednate|em a by|a mu k tomu
poskytnuta přiměřená |hůta, se sjednává smIuvnípokuta až do výše trojnásobku měsíčníodměny d|e

č|. V. odst. 1této sm|ouvy, zakaždý takový případ. Zap|acením sm|uvní pokuty není dotčeno právo

objednateIe domáhat se náhrady škody vznik|é porušením či vadným pIněním povinnostízhotovite|e.

SmIuvnípokuta je sp|atná ve Ihůtě 30 dnů ode dne doručeníjejího vyúčtovánízhotovite|i.

V případě, že objednate| neuhradífakturu ve Ihůtě sp|atnosti, sjednává se úrok z prod|eníve výši o,o5%

z nezap|acené částky zakaždý den prod|ení.

VIl. Přílohy sm|ouvy
Výpis z obchodního rejstříku zhotovite|e

osvědčenío odborné způsobi|ostizhotovite|e pod|e zák. č'30912006 Sb', v p|atném znění.

Pojistná smIouva nebo pojistný certifikát, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za

škodu přivýkonu činnosti koordinátora BOZP.

Vl!!. ostatn í/závěrečná ujednání

L. oprávněným pracovníkem objednate|e je Ing. arch. Pave| švanda

2. oprávněným pracovníkem zhotovite|e je Ing. Petr Kouba

3. Sm|ouvu |ze měnit a dop|ňovat pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma smIuvními

stranami. Jiné písemnosti, obsahujícíprojevy stran, či osob oprávněných je zastupovat (zápisy,

protoko|y, stavebnídeník) nejsou změnami ani doplňky této sm|ouvy. Nastanou-|i u některé ze

smIuvních stran okolnosti bránícířádnému p|něnítéto sm|ouvy, je povinna to bez zbytečného

odk|adu sdě|it i straně druhé.

4, Jakáko|i oznámení vyžadovaná pod|e této sm|ouvy, zejména oznámenío výpovědi sm|ouvy či

odstoupeníod ní, budou učiněna v písemné formě a doručena zas|áním doporučenou poštou

s dodejkou a zároveň e|ektronickou poštou s potvrzením o doručení. oznámeníučiněné podle

této sm|ouvy se považuje za doručené v den uvedený v potvrzení o doručení doporučeného
psaní s dodejkou.

5. Jest|iže smIuvní strany nesdě|í písemně jinak, doručovacími adresami jsou adresy uvedené

v záhlaví této sm|ouvv.

6. Má se za to, že všechna písemná sdě|ení učiněná nebo předaná podle této sm|ouvy, jsou

doručena:

v den, který je potvrzen na doručence, pokud se jedna|o o doručení doporučenou
poštou;

v den uvedený v potvrzení o přečtení zprávy příjemcem, pokud by|o sdě|ení
doručeno eIektronickou poštou (e-maiIem).

L.

2.

3.

(a)

(b)

Stránka 7 z 8



7.

8.

Právní vztahy neupravené výslovně touto smIouvou se řídí zák' č. 89/zon Sb. (občanský

zákoník), v p|atném zněnía právními předpisy upravujícími BoZP.

Koordinátor BOZP proh|ašuje, že je pojištěn na škody způsobené při výkonu své činnosti a

zavazuje se pojištění udrŽovat v p|atnosti a účinnosti po ce|ou dobu trvánítéto sm|ouvy.

Pojistná smlouva popř. pojistný certifikát je pří|ohou č. 3 této sm|ouvy.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu posIední smIuvní strany této

smlouvy.

Sm|ouva je vyhotovena 4 stejnopisech s platnostíoriginálu. objednate| i zhotovite| obdrží po

podpisu 2 stejnopisy. Nedílnou součástítéto smlouvy jsou její pří|ohy.

SmIuvnístrany této sm|ouvy proh|ašují, že si sm|ouvu před jejím podepsáním řádně přečet|y,

že by|a uzavřena podIe jejich pravé a svobodné vů|e, vážně a srozumitelně, s jejím obsahem

souhlasía na důkaz toho ji stvrzujív|astnoručními podpisy.

ÍL Ů(. ZJ[)-

9.

10.

L1..

V Praze d^"..'/l...é,,2o '(?..

prof. MUDr. Vlad
děkan 2' LF UK

Komárek,

a
l+-tLd

V Praze dne

Univerzita Ka

2. |ékařská fa
Děkan

V Uvalu 84, ISOCG Preha 5

ředitel společnosti KoUBA ENGINEERING s.r.o.

Stránka 8 z 8



[B$1*.Yď'l%Ě*-35g*&Bffi$lŤ#bffi!eg{třonisky 
psďspsa! "MĚsTsKÝsoUBv pŘÁastrČ &0&.5660I" d''e6.5.uoffiy !!,lrr;hog.

wýp!s

e obeh*ďní|ro rejstříku, vedeného
$Viěst$[*?ln so{,ádeín v Freze

odejfl Ů, vlgŽka Í"7608'0
&atsáťtt 15' Úťn$ila 2013"
spEsov& zmačka:
&hahoďgtí fĚrmna:

síd9g:
rypry* *, fq*uy* o$rp

Bďem€Ef6 €<x#tt í rsígi]tp : Ž4E 06 s5.

..''... ." -*"ffťi"tltr9Tsa-f,51ij1?i{ .*g*Ysg9ns il přÍlo lráeh í až a@
"""*-prye$p Jg.Ě:lrygq$.lg-wc!.ď *

* ps"1í*llx$i.?-Éayeb", trjlgFjffffi ods.ťl.aňování

F@ďi.ie;}etl"

L'i: l.: :::' i(:'-1liit3Í}.'i,*, ;:..:-:,

\/reilit l:sk*. ?*lÍ5. i<tr.:i}i.

nar' 3Ú" čen'
Xs? 0S pr*:i

] YXFE ág67

FoďíÍ:

'. 
'- -:'-. )Z ": i. *l' J";-r,- l-,li

s ;: ll a:*em'* : j:ůl .9ó

I t.i)r i: il . ,i .. , . . ;.-:.
r- ir. : ,,.-. : ,,t

i.:'rt.;: po'uíj il : ;láiil"i: -:jii i

Vxl;*: ic.lj i3í]u,- Kil
ii::ť'|ii.''..::,*iiÍ*]: ;nc'l.'t%

ei.;ll:i.li; rirllí p;,,rli:řl : lii.;%
i].}rir.li:' *#&$.r.l: a.*k{a;:ní

Údaje pta.tné ke ,'dni: ďi' .fiíětma zff:.]. t.:;:z?
7t7



V*ře$raý a"e$sÉř6k' - výpisy pE*$nýcla

CIvěfuji p0ď pořadoqým číslern 2&g7/36, že tato listina' která vxrikla
převeóeua{.sm wj"strryu r irnťorrnačního systénnu veřcjné správy z elektronické
poďoby ďo pb*euy tístig$,!é, skládajíeí se 7. É listtl, se dgslovně shoduje

s elbsahelm wyseupu z ágaéormačního systénru veřejné správy v elektronické
pcť*oln.ě.

Úvěřq}iía{ osmb*: &íšl*ovc{' Vlaďímíra

{-*"ss" Řffii?



0svěrlčani o odborné zpŮsobilosti evidenční cis|o SGslO1 1/K00/2014

Daťum vydári! : 13.3.2014
It'{ístn vydáirí : Praha

ss$ ezec:: Republic, s'r.o., drŽite| akreditace
lrlirristcisiila práce a soc!áinich věci č.j.: 2007li3654.54 ze dne: 6.$.20Ů7

a rozhcdnutí č.j.: 2013/49834-423 ze dne: 31.7'2013
iiriite poi;r:r"ije, Že uchazeč/ka

|'ť"og*ha Fetr", Eatg.

D:titm narození: 11.,in'1969

Místo narozeni: Fnaha

kwsrc&sma&*wn

zísiqal/a

Bďwď

ffimwffiffi#ENI
* oeJborné zpťtsobilcsti k činnosti:

" 
Ia, r.:t L

b.*apmci,r $&t6 ;& mm3:;flee?y zdnawá
:Jí g e - lvdB

3rj .: ť&Gť "16t E;. &w Bffi:stť

Uchaeečj$:a ú*sěěllě vykcna.:.:l :i:ou&ku:.: ediorrié;rŮsobilostí keore{íatátora bezpečnosÉi a
cei:lany t,.irl'l.í pl'! práci na g.lalli;llíšÍi p;cl; j{* n:]:nÍ, 

,Í pÍsm. e} zákoma ó. 30912006 sb', ve
zněmí pou*u.T.1íeh předpřs&' e podíc $ B edst. { a ,*rjst. Ž nařízení víády č' 592,2006 sb.
řk.;uška i.r1;ir: lilonárre c1*.:: 

.i''il"Žs,l4 přeé *Jbcr:';: zitffěehní koffiřsi gstawenou držiteleni
aktedi.ag.s. š;i.sušk* 6e ped... $ts od*É'3 aákona d. 30s/a$E6 $b.o ve zněni poadějšícřl
předpisťt, siiiĚdá opakoilr.lš i'. ;ll.rýeh 5 lct'



Pří|oha č.5 Certifikát o pojištění

Certifikát o pojištění ffi
GSNSRALI

Tímto se potvrzuje, že

jméno
adresa
tČo l nČ
(dá|e jen''pojištěný')

má prostřednictvím
sjednáno u

Ing. Petr Kouba
Vrchlabská 7Bl15' 197 00 Praha 9-Kbe|y
691 1 I 10041

rámcové sm|ouvy sjednané mak|éřskou spo|ečností čásenský & H|avatý, s'r.o.

GeneraIi Pojišťovna a's.
Bělehradská,l 3 2, 12o 84 P raha 2, Česká republika, | Čo: 6 1 859869
(dá|e jen''pojistite|'')

Pojištění odpovědnosti dle pojistné $m|ouvy č': 2916286673

Rozsah krytÍ a pojistná nebezpečí:
Pojištění odpovědnosti v rozsahu pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti VPP o 2005/01 PROF|'
VPP o 2o05io1 aZPP z2006102 a ustanovení výše uvedené pojistné sm|ouvy'

Limit pojistného plnění pro základni rozsahl

$po|uúčast pro zák|adní rozsah pojistného krytí:

Územní rozsah pojistného kryti:

Pojištěná předmět ěinnosti:

Doba trvání pojištění:

V Praze. dne 24.3.2016

250tis.Kč

10 tis' Kč

Česká republika

Koordinátor BOZP na staveništi

od 29.3.2016 na dobu neurčitou

/ ,ffi' 
,t 1- ffifur"u

,!i/i,,
Ing\Mi|óš Fo|da
hlarřrí upisovatel pojištění majetku

ffXli*H#roynaa.s. A2or

Bělshredská .'a2' fta u Praha 2
i.' íi.'

; k .,J/.t t $tii {t
Ing. Daňie| Krupička )
hlavn í upisojate| pojíěťěni odpovědnosti

ri

Potvrzení se WdáVá na Žádostpojištěného a je vázáno na platnost pojistné sm|ouvy a na ftádně uhrazené pojistné.

coer"tl co|iJrwna a's' se sídtem Bělghtadíi1 32' iiaiiá z. tzo ea, tČo. o1859869, Dlci cz69s001273' ]e Žapsa4á v obchodnin] Bjsi!k! vedenéjl |V1és{skýn1 souden V PIaze.

o KouBÁ EN61NEERINa $Ťrcnka7z13 
]



SŤrónko | 1

,

Tng. PeŤr Koubo
69Ltn/OO4t
Vrch|obskó78/75, Proho 9 Kbe|y

PLNA MOC
Společnost KOUBÁ EN6INEERIN6 s.r.o.
Se síd|em: Vrchlobskó,78/t5, t97oo Proho 9 Kbely
T'Cz 248 06 951
ZasŤoupenó jadnoŤe|kou: Lenko Koubovrí
r.č. 675730/0055
trvole bytem
(dóle jen zmocnitel)
tímto zmocňuje
ponq

r.č.
Ťrvo|e byŤem
(dóle jen zmocněnec)

Vrch|obskó78/15, Proho 9 Kbe|y

aby jménem zmocnítele

jednol ve veškerých smluvních zó|eŽitostech týkojících se společnosti KOUBA
EN6INEERIN6 s.r.o. se síd|em Vrchlobská 78/15, Proho 9 Kbe|y, Tč: 248o6g5t, Drč:
Cz?480695t, uzavíro| sm|ouvy o dí|o, příkazní sm|ouvy čí sm|ouvy o konŤro|ní činnosti oŤd.

V rómci této p|né moci je zmocněnec opróvněn k přebíróní veškerých písemnosŤí, rozhodnutí o
dokumenŤů týxojicrch se spo|ečnosŤi KoUBA EN6INEERIN6 s.r.o.

ToŤo p|nó moc je uděleno no dobu neurčitou.

Veškeró písemnó korespondencebude zasílóna no odresu:

KOUBÁ EN6INEER'IN6 s.r.o.
Vrch|obskó78/t5
Proho 9 Kbely
t97 00

Veškerá elektronickó korespondence bude zasí|óna no e-moi|ovou odresu:

{qubq. peŤrQ hqŤ ry. i i,qs.ry

V Praze dne 13. 06.2Ot4

ZmocniŤel: .,,''' * .;..^. ,,:l..,

KoUBÁ EN6INEERIN6 s.r.o. Lenko Koubovó, jednoŤe| společ nosti

XqU*+:*::lgtEi1 E{!a
e-mail: kouba.petr@llcillr4ii ccm i;:'rÍ :zr':;:eholmali'com

te|' : .420 1303 50 5 5 4 r|, .| ||,li) ř).i] l:)q I 47 |)

:
I s$rs$ŤÍ$*ss+Š

] ' ruxÁ,t,toc


